[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                                                  № ______
пгт Приазовское

[bookmark: _Hlk189050068][bookmark: _Hlk189041020]О внесении изменений в постановление от 15.05.2024 № 37 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Приазовского муниципального округа»

В соответствии с распоряжением от 26.12.2024 № 169 «Об утверждении штатных расписаний» Администрации Приазовского муниципального округа, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, утвержденным решением Приазовского окружного Совета депутатов от 26.09.2023 № 23, в связи со структурными и кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального округа от 15.05.2024 № 37 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Приазовского муниципального округа» и изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального округа	                                                     А.С. Диковченко

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Приазовского муниципального округа
от ______________№_______
«Приложение 1
к постановлению
Администрации Приазовского
муниципального округа
от 15.05.2024 № 37»

                                  СОСТАВ
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области

	[bookmark: _Hlk189124469]Славинский
Юрий Владимирович
	-заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа, председатель комиссии

	Жаранов
Евгений Викторович
	-заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Гусева
Надежда Ивановна
	- консультант отдела по вопросам, торговли, предоставления административных услуг, муниципального контроля Администрации Приазовского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белоножко
Анастасия Алексеевна
	- заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа

	Артюшкевич
Наталья Семеновна
	- начальник отдела по вопросам АПК, Администрации Приазовского муниципального округа

	Алексеева
Наталья Анатольевна
	- начальник территориального отдела по Приазовской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа

	Желева
Вита Викторовна
	- начальник территориального отдела по Нововасильевской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа

	Попова
Наталья Ивановна
	- начальник территориального отдела по Александровской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа

	Воронцова
Елена Владимировна
	- начальник отдела правового обеспечения Администрации Приазовского муниципального округа

	- начальник межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Запорожской области (по согласованию)

	-начальник ОП № 2 (дислокация                         пгт Приазовское) УМВД России «Мелитопольское» (по согласованию)

	- прокурор Приазовского района (по согласованию)

	- начальник территориального отделения ГКУ "Центр занятости населения Запорожской области" по пгт Приазовскому и Приазовскому району (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg